



DOCAS DO RIO
AUTORIDADE PORTUÁRIA

ORDEM DE FORNECIMENTO

OF Nº.
18/2015

PROCESSO Nº.
28.774/2014
P.E. Nº. 02/2015

ÓRGÃO REQUISITANTE
SETALM

1/2

RAZÃO SOCIAL

PERFILGRÁFICA LTDA - ME

ENDEREÇO

Rua Alameda das Hortênsias, 48 – Imbiribeira – Recife PE

CEP: 51.160-400

CNPJ / CPF:

08.829.277/0001-33

INSCRIÇÃO ESTADUAL / MUNICIPAL:

0097607-50

TELEFONE:

(81) 3399-3636

FICA AUTORIZADA A ENTREGAR O MATERIAL E/OU EXECUTAR O SERVIÇO ABAIXO DESCRITO, OBSERVADAS AS CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO DESTA COMPANHIA E DEMAIS INSTRUÇÕES CONSTANTES DO VERSO DA PRESENTE ORDEM DE FORNECIMENTO.

PRazo DE DURAÇÃO DO MATERIAL E/OU DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS CORRESPONDENTE À VERBA COMPROMISSADA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

Até 30 (trinta) dias corridos após a assinatura da OF.

Até 30 (trinta) dias após o recebimento.

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL E/OU DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO

Rua Conde de Leopoldina, nº 701 – São Cristóvão – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20.930-460 – Almoxarifado (Sr. Luiz)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO EM R\$	PREÇO TOTAL EM R\$
1	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO – Formato 340x240mm, conforme subitem 3.3.1 do Anexo I.		3.000	0,24	720,00
2	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO – Formato 114 x 229mm, conforme subitem 3.3.2 do Anexo I.		3.000	0,11	330,00
3	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO – Formato 260 x 360mm, conforme subitem 3.3.3 do Anexo I.		2.000	0,24	480,00
4	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO – Formato 200 x 280mm, conforme subitem 3.3.4 do Anexo I.		1.000	0,17	170,00
6	ENVELOPE RELATÓRIO DE NAVIO - conforme subitem 3.3.6 do Anexo I		20.000	0,38	7.600,00
7	PASTA ENVELOPE TIMBRADO - Formato 335 x 240mm - conforme subitem 3.3.7 do Anexo I		500	0,79	395,00
8	PASTA ESPECIAL PLASTIFICADA - Formato 300 x 460mm - conforme subitem 3.3.8 do Anexo I		300	0,60	180,00
SUBTOTAL					9.875,00
IMPOSTOS					-----
PREÇO TOTAL					-----

OBSERVAÇÃO:

REQUISITANTE: SETALM
RESERVA NÚMERO: 793/2015

BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: CONTA CORRENTE Nº:

Contratação de acordo com a Lei 10.520/2002 e a Ata de Registro de Preços nº. 08/2015.
As partes contratantes sujeitam-se às normas da Lei 10.520/2002 e Lei 8.666/93, no que couber.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ASSINATURAS

DEBORA TAVARES ISOLA
Gerente da Divisão
de Contratos e Licitações

NAIRA DE FATIMA DE OLIVEIRA PAES
Superintendente de Administração

SUPADM

ASSINATURA E CARIMBO DO FORNECEDOR

RECEBEMOS EM 17, 08, 2015, E
CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS
DESTA ORDEM DE FORNECIMENTO.

Companhia Docas do Rio de Janeiro
Rua Acre, 21 - Rio de Janeiro - RJ - Cep 20.081-000.

Tel: (21) 2219-8533 – Fax: (21) 2219-3044
CNPJ Nº 42.266.890/0001-28 - Insc. Mun. 00.995.487

Rua Alameda das Hortênsias, 48
Imbiribeira - CEP: 51.160-400

Recife - PE

DOCAS DO RIO
AUTORIDADE PORTUÁRIA

ORDEM DE FORNECIMENTO

OF Nº.
18/2015PROCESSO Nº.
13.142/2014
PE Nº. 02/2015ORGÃO REQUISITANTE
SETALM

2/2

RAZÃO SOCIAL

PERFILGRÁFICA LTDA - ME

ENDEREÇO

Rua Alameda das Hortênsias, 48 – Imbiribeira – Recife PE

CEP: 51.160-400

CNPJ / CPF:

08.829.277/0001-33

INSCRIÇÃO ESTADUAL / MUNICIPAL:

0097607-50

TELEFONE:

(81) 3399-3636

FICA AUTORIZADA A ENTREGAR O MATERIAL E/OU EXECUTAR O SERVIÇO ABAIXO DESCRITO, OBSERVADAS AS CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO DESTA COMPANHIA E DEMAIS INSTRUÇÕES CONSTANTES DO VERSO DA PRESENTE ORDEM DE FORNECIMENTO.

PRAZO DE DURAÇÃO DO MATERIAL E/OU DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS CORRESPONDENTE À VERBA COMPROMISSADA:

Até 30 (trinta) dias corridos após a assinatura da OF.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

Até 30 (trinta) dias após o recebimento.

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL E/OU DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO

Rua Conde de Leopoldina, nº 701 – São Cristóvão – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20.930-460 – Almoxarifado (Sr. Luiz)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO EM R\$	PREÇO TOTAL EM R\$
10	CAPA PROCESSO ADMINISTRATIVO - Formato 330 x 550mm, conforme subitem 3.3.10 do Anexo I.		3.000	0,60	1.800,00
11	CAPA PROCESSO FATURA - Formato 330 x 550mm, conforme subitem 3.3.11 do Anexo I.		1.000	0,70	700,00
12	CAPA PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO - Formato 330 x 550mm, conforme subitem 3.3.12 do Anexo I.		50	2,40	120,00
13	CAPA PROCESSO FATURA – Formato 330 x 470mm, conforme subitem 3.3.13 do Anexo I.		1.000	0,72	720,00
15	ENVELOPE DE CIRCULAÇÃO INTERNA – Formato 270 x 370mm, conforme subitem 3.3.15 do Anexo I.		5.000	0,40	2.000,00
SUBTOTAL					15.215,00
IMPOSTOS					-----
PREÇO TOTAL					15.215,00

OBSERVAÇÃO:

REQUISITANTE: SETALM

RESERVA NÚMERO: 793/2015

BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: CONTA CORRENTE Nº:

Contratação de acordo com a Lei 10.520/2002 e a Ata de Registro de Preços nº. 08/2015.

As partes contratantes sujeitam-se às normas da Lei 10.520/2002 e Lei 8.666/93, no que couber.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ASSINATURAS

DEBORA TORRES ISOLA
Gerente da Divisão
de Controle e LicitaçõesNAIRA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA PAES
Superintendente de Administração

SUPADM

ANTONIO COSTA DO AMARAL
Diretor de Administração, Finanças
e Recursos HumanosRECEBEMOS EM ____/____/____ E
CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS
DESTA ORDEM DE FORNECIMENTO.

ASSINATURA E CARIMBO DO FORNECEDOR

08.829.277/0001-33

Companhia Docas do Rio de Janeiro
Rua Acre, 21 - Rio de Janeiro - RJ - Cep 20.081-000.Tel: (21) 2219-8533 – Fax: (21) 2219-3044
CNPJ Nº 42.266.890/0001-28 – Insc. Mun. 00.995.487Rua Alameda das Hortênsias, 48
Imbiribeira - CEP: 51.160-400

Recife - PE